21/10/2020 E-mail de Universidade Federal de Sao Paulo - encaminha ata

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=85f330d6d3&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1644853902041296322%7Cmsg-a%3Ar-1643201418… 1/1

MARCOS CEZAR DE FREITAS <marcos.cezar@unifesp.br>

encaminha ata
1 mensagem

MARCOS CEZAR DE FREITAS <marcos.cezar@unifesp.br> 21 de outubro de 2020 10:02
Para: HORACIO HIDEKI YANASSE <horacio.yanasse@unifesp.br>
Cc: daniela.rocha@unifesp.br, JAQUELINE MARTINS <jaqueline.martins09@unifesp.br>

Guarulhos, 21 de outubro de 2020.

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. Horácio Hideki Yanesse
Diretor Acadêmico ICT SJC

Senhor Diretor,

A Presidência da Comissão Eleitoral ICT SJC 2020-2024, mui respeitosamente, encaminha a ata da sessão de apuração
ocorrida nesta da, notifica sua tramitação via SEI e solicita, nos termos regimentais que fundamentam os processos
sucessórios da Instituição, que convoque reunião extraordinária da Congregação ICT SJC para elaboração da lista
tríplice que será encaminhada à Reitoria da Unifesp, observando o calendário aprovado pelo Conselho Universitário.
Permanecemos à disposição para os esclarecimentos adicionais necessários.
Atenciosamente,

--
Marcos Cezar de Freitas
Coordenador da Câmara de Pós-Graduação e Pesquisa
Escola de Filosofia, Letras e Ciências Humanas
UNIFESP - Campus Guarulhos
EDUCINEP - Educação Inclusiva na Escola Pública
Plataforma de Saberes Inclusivos

2 anexos

ATA SESSÃO DE APURAÇÃO VOTAÇÃO ONLINE ICT SJC.pdf
279K

Planilha_apuracao.pdf
25K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=85f330d6d3&view=att&th=1754b786d0c3c868&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kgjenj0c0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=85f330d6d3&view=att&th=1754b786d0c3c868&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kgjenybj1&safe=1&zw